
 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 
Fone:(46)3552-1321 

PORTARIA Nº 8.516, DE 06 DE OUTUBRO DE 2023. 

 

Nomeia Douglas Ricardo Kivel representante 

do Fórum Estadual do Fundo Municipal de 

Saneamento. 

 

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear Douglas Ricardo Kivel, cargo de Diretor de Departamento de Meio 

Ambiente, matrícula 3728-1, CPF nº 052.006.059-89 representante do Fórum Estadual do 

Fundo Municipal de Saneamento, com direito a voto na 6ª Assembleia Geral das Microrregiões 

do Estado do Paraná. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, Cidade da Rodovia 

Ecológica Estrada Parque Caminho do Colono, aos 06 dias do mês de Outubro de 2023. 

 

 

 

 

Américo Bellé 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Publicado no DIOEM na data 06/10/23, Edição 1299, Página(s) 6. 


